
 

  

 

 

MIM 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

  FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                 AlL’Albo on line d’Istituto  

                                                                                                                                                     Al SITO WEB d’Istituto 

                                                                                                                                                                           Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva  docente e ATA scuola 

Primaria/Infanzia  a.s. 2022.23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare n. 122 del 07.03.2023; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.36 del  01.03.2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernete la mobilità del personale della scuola per gli 

aa.ss. 2022/25 sottoscritto il 27.01.2022; 

VISTI i reclami pervenuti dalle Ins.ti  Boggia Francesca,  avendo presentato per mero errore materiale 

l’esclusione  con precedenza l.104/92  e Perricci  Loretta  per mancata dichiarazione di riduzione 

percentuale l.104/92;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, , lunedì 03.04.2023 delle graduatorie d’Istituto definitive  del personale 

docente e A.T.A con contratto a tempo indeterminato titolare sui posti dell’organico dell’autonomia di cui si 

compone la Direzione Didattica Statale 1 ° Circolo “Collodi” di Fasano, valevole per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/24 

Avverso le graduatorie è consentita la presentazione da parte del personale interessato, di motivo reclamo, 

entro 5 giorni dalla pubblicazione dell’atto ai sensi degli art. 19 e 21 del CCNL DEL 27.01.2022. 

 

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Prof.ssa Vita VENTRELLA 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0001746/U del 03/04/2023 13:15



 

  

 

 

MIM 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

  FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0001746/U del 03/04/2023 13:15


		2023-04-03T13:22:34+0200
	VITA VENTRELLA




